
 

  Página 1 de 1  

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 EDITAL N.º 002 /2024-PMC  Boa Vista, 25 de junho de 2024.  

 

 

 

 

 

 

A Fundação Ajuri de Apoio ao Desenvolvimento da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 001/2024-PMC, de 14 de junho de 2024, 

resolve: 

 

Art. 1º Divulgar o Resultado dos recursos ao Edital Nº 001/2024-PMC, que dispõe sobre o 

Concurso Público para preenchimento de vagas para os cargos de Nível e Superior do Quadro de 

Pessoal da Prefeitura Municipal de Cantá-RR, conforme abaixo: 

  

 

 

Nº REQUERENTE CPF JULGAMENTO 

01 Amanda da Silva Rodrigues  700.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

02 Claudivam Paulo de Carvalho 783.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 
03 Joyci Leila Gervasio Bezerra 015.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

04 Jucilene da silva 013.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

05 Leidiane Souza da Silva 684.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

06 Lucas Batista Oliveira Da Silva 003.XXX.XXX-XX DEFERIDO 

07 Luiz Gustavo Margarido da Silva 538.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 
08 Marlene do Nascimento Sousa 815.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

09 Natália Rayara de Lima Ferreira  939.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 
10 Patrícia Castro dos Santos  704.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

11 Renata da Silva Souza 038.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

12 Vanderléia Alencar Silva 961.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

13 Wilkezan Araujo de Andrade  036.XXX.XXX-XX INDEFERIDO 

 

 

 

 

JUNTA RECURSAL 

Fundação Ajuri 

PUBLICA O RESULTADO DOS RECURSOS 

AO EDITAL 001/2024-PMC  


